



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 23/10/2012 15:04:23  
Sistema CECAM  
(Página: 1 / 6)

Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/07/2012 à 31/07/2012

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
Categoria: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO					
01/07	410	13	458 - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME	IS-C	40,00
	1,000	UN	TINTA HP 60 BLACK		
	1,000	UN	TINTA HP 60 COLOR	20,00	20,00
				20,00	20,00
02/07	412	13	29 - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA	IS-C	148,00
	1,000	CX	PAPEL TOALHA PRIMULA 2D 4800 FL		
	1,000	CX	PAPEL HIGIENICO KAI KAI SULLEG 8000FL	48,00	48,00
	4,000	PCT	SACO DE LIXO PRETO 20L	76,00	76,00
				6,00	24,00
02/07	414	13	33 - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA LTDA ME	IS-C	207,95
	1,000	UN	GRAMPEADOR BRW GRANDE		
	1,000	UN	CANETA FIXA	17,00	17,00
	7,000	UN	MIDEA DVD-R	9,30	9,30
	300,000	UN	ENVELOPE CARTA/OFICIO	1,00	7,00
	3,000	UN	PASTA CATÁLOGO C/ 50 PLASTICOS	0,05	15,00
	1,000	CX	CANETA BIC CRISTAL AZUL	5,60	16,80
	2,000	CX	CLIPS 2/0 BRW	33,25	33,25
	1,000	PCT	CARTÃO PONTO PALHA	5,80	11,60
	2,000	UN	FITA PVC TRANSP 45X50	6,20	6,20
	5,000	UN	FITA PVC TRANSP 12X30	1,80	3,60
	20,000	UN	CANETA BIC PRETA	0,70	3,50
	2,000	UN	CORRETIVO FITA MERCUR	0,70	14,00
	2,000	UN	CORRETIVO LIQUIDO TOQUE MAGICO	7,80	15,60
	2,000	CX	ALFINETE MAPA C/50 AZUL CLARO	1,30	2,60
	4,000	UN	RÉGUA 30CM	3,00	6,00
	1,000	UN	CADERNO ESPIRAL 64 FLS	0,50	2,00
	50,000	UN	SACO PLÁSTICO 4 FUROS FINO	3,80	3,80
	1,000	UN	PASTA PP OFICIO 2CM	0,06	3,00
	4,000	UN	PASTA PP OFICIO 5CM	1,80	1,80
	1,000	UN	RÉGUA 20CM GROSSA	2,20	8,80
	10,000	UN	MIDEA CD-R	0,80	0,80
	1,000	UN	APONTADOR PLASTICO SIMPLES	0,80	8,00
	1,000	UN	MARCADOR PARA RETRO PROJETER PILOT PRETO	1,20	1,20
	1,000	UN	PASTA FICHA 4 ARGOLAS ESTREITO	2,50	2,50
				14,60	14,60
02/07	415	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	152,85
	1,000	UN	PÁ MELARE PLASTICA C/ CABO LONGO		
	1,000	UN	DESOD GLADE AERO MAN CAMPO	6,85	6,85
	2,000	UN	DESOD GLADE AERO LAVANDA	6,25	6,25
	1,000	PCT	SABOA EM PEDRA YPE GLICERINA	6,25	12,50
	2,000	UN	DESIFETANTE CANDURA 2L VIOLETA	3,99	3,99
	2,000	UN	DESIFETANTE CANDURA 2L CITRICO	2,99	5,98
	4,000	UN	ALCOOL EM GEL ZULU	2,99	5,98
	6,000	UN	VEJA MULTI USO CAMPESTRE	4,60	18,40
	1,000	PCT	MEXEDOR PRA FESTA P CAFE 250UN	2,79	16,74
	5,000	UN	ÁGUA SANITARIA Q BOA 2L	2,40	2,40
	1,000	UN	LUSTRA MOVEL JASMIM POLIFLOR	3,50	17,50
	2,000	UN	DESIFETANTE SANOL 2L ERVAS	3,99	3,99
	3,000	UN	DESIFETANTE SANOL 2L EUCALIPTO	2,99	5,98
	3,000	UN	DESIFETANTE SANOL 2L FLORAL	2,99	8,97
				2,99	8,97



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 23/10/2012 15:04:24  
Sistema CECAM  
(Página: 2 / 6)

Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/07/2012 à 31/07/2012

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
	3,000	PCT	GUARDANAPO SNOB 24X22 C 50		1,05	3,15
	5,000	PCT	PAPEL TOALHA MASCOT 2UN		2,49	12,45
	3,000	PCT	PAPEL HIGIENICO PERSONAL VIP C 4UN		4,25	12,75
02/07	416	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C		204,54
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL PRESUNTO		2,55	2,55
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL BACON		2,55	2,55
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL ORIGINAL		2,55	2,55
	1,000	PCT	ROSQUINHA PANCO CHOCOLATE		3,99	3,99
	0,800	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		14,89	11,97
	1,000	UN	MAIONESE HELLMANNS 500GR		4,18	4,18
	2,000	UN	ACHOCOLATADO NESCAU 400GR		4,39	8,78
	1,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO LIGHT		5,99	5,99
	12,000	UN	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L		1,87	22,44
	6,000	UN	LEITE JUSSARA DESNATADO 1L		1,87	11,22
	1,000	UN	ADOÇANTE ZERO CAL 200ML		5,38	5,38
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML MANGA		4,58	4,58
	2,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML UVA		4,58	9,16
	2,000	PCT	AÇUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1KG		1,69	3,38
	16,000	PCT	CAFÉ BRASILEIRO 500GR		5,79	92,64
	2,000	PCT	CAFÉ CURUÇA EM GRAOS 500GR		6,59	13,18
02/07	417	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C		159,23
	1,000	UN	BISCOIOT CORN DROP MILHO PANCO		4,09	4,09
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		3,39	3,39
	3,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,19	9,57
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD INTEGRAL		4,69	4,69
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD PRETO		4,76	4,76
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD 10 GRAOS LIGHT		4,58	4,58
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL PIZZA		2,55	2,55
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL QUEIJO		2,55	2,55
	5,000	PCT	AÇÚCAR CRISTAL MIRANTE 5KG		7,29	36,45
	2,000	PCT	BISCOITO AGUA E SAL TRIUNFO		1,19	2,38
	2,000	UN	SUCO DEL VALLE 1L PESSEGO		4,39	8,78
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE 1L UVA		4,39	4,39
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE 1L CAJU		4,39	4,39
	0,790	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		16,40	13,02
	2,000	UN	CREAM CHEESE DANUBIO		5,09	10,18
	2,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 500GR		10,73	21,46
	0,210	KG	MORTADELA MARBA FATIADA		10,77	2,25
	1,000	UN	REQUEIJÃO CRIOULO		4,75	4,75
	4,000	CX	CHÁ MATTE LEO 250GR		3,75	15,00
03/07	418	13	241 - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICADORA ME	IS-C		150,00
	12,000	KG	PÃO FRANCES		5,00	60,00
	6,000	UN	PÃO BENGALA DE METRO		15,00	90,00
06/07	422	13	8 - COMERCIAL J.P.GAVAZZI LTDA-ME	IS-C		472,10
	9,000	UN	20 LTS DE ÁGUA MINERAL		6,50	58,50
	25,000	PCT	12 UN DE AGUA MINERAL 510 ML		11,90	297,50
	9,000	PCT	12 UN DE AGUA COM GAS 510 ML		12,90	116,10



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 23/10/2012 15:04:24  
Sistema CECAM  
(Página: 3 / 6)

Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/07/2012 à 31/07/2012

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
10/07	423	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C	106,21
	1,000	PCT	BISC PANCO ROSQUINHA NATA		
				3,89	3,89
	1,000	PCT	BISC PANCO CORN DROP		
				4,69	4,69
	0,730	KG	QUEIJO PRATO SADIA FATIADO		
				21,89	15,89
	6,000	UN	LEITE COLASO INTEGRAL 1L		
				1,99	11,94
	3,000	PCT	PAPEL TOALHA SCOTT C 2UN		
				3,18	9,54
	1,000	PCT	TORRADAS WICKBOLD INTEGRAL		
				2,49	2,49
	1,000	UN	SUCO MAGUARY MARACUJA		
				5,29	5,29
	1,000	UN	SUCO MAGUARY ABACAXI		
				4,59	4,59
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		
				3,39	6,78
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD MULTIGRAOS		
				4,99	4,99
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		
				3,29	3,29
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD LIGHT 10 GRAOS		
				4,89	4,89
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD CASTANHA		
				3,19	3,19
	1,000	UN	SUCO MAGUARY CAJU		
				2,99	2,99
	1,000	UN	SUCO MAGUARY UVA		
				4,59	4,59
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD INTEGRAL		
				4,99	4,99
	0,230	KG	MORTADELA PERDIGAO FATIADA		
				11,47	2,66
	0,740	KG	PRESUNTO SEARA FATIADO		
				12,90	9,52
10/07	424	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C	46,24
	3,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRADICIONAL		
				5,99	17,97
	2,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO LIGHT		
				5,90	11,80
	3,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO TRADICIONAL		
				5,49	16,47
10/07	432	13	23 - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELETRICOS LTD	IS-C	70,80
	4,000	PC	LAMPADAS FLUORESCENTES 40 WTS SYLVANIA		
				4,00	16,00
	2,000	PC	REATOR ELETRONICO AF ECP 2X40W BIV		
				17,00	34,00
	1,000	PC	CALHA P/ LAMPADA FLUOR 4X40		
				14,40	14,40
	8,000	PC	SOQUETE FLUOR PRESSÃO		
				0,80	6,40
13/07	433	13	453 - MAGGI AUTOMOVEIS LTDA - BOITUVA	IS-C	436,50
	1,000	LT	LIMPADOR DE INJEÇÃO		
				60,00	60,00
	4,000	LT	OLEO 5W/40 ORIG CASTROL		
				37,98	151,92
	1,000	UN	ELEMENTO D		
				33,98	33,98
	4,000	UN	VELA PARA CARRO		
				13,33	53,32
	1,000	UN	BUJÃO ROS M14X1 5X17%		
				4,98	4,98
	1,000	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL		
				25,12	25,12
	1,000	UN	ALAVANCA FREIO		
				85,80	85,80
	1,000	UN	INTERRUPTOR		
				48,00	48,00
	1,000	UN	FILTRO DE OLEO		
				25,98	25,98
	1,000	UN	DESCONTO PAGAMENTO		
				-52,60	-52,60
16/07	435	13	29 - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA	IS-C	137,05
	1,000	CX	PAPEL TOALHA INT 2D 23X21 4800 FLS		
				48,00	48,00
	1,000	CX	PAPEL HIGIENICO ELEGANCE 8000 FLS		
				76,00	76,00
	3,000	PAR	LUVA TOP SANRO TAM P		
				4,35	13,05
16/07	437	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	131,34
	1,000	PCT	BISCOITO CORN DROP PANCO		
				4,09	4,09
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL QUEIJO		
				2,55	2,55
	2,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL PRESUNTO		
				2,55	5,10
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL BACON		
				2,55	2,55



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 23/10/2012 15:04:24  
Sistema CECAM  
(Página: 4 / 6)

Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/07/2012 à 31/07/2012

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
	2,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL ORIGINAL		2,55	5,10
	1,000	PCT	BISCOITO PANCO ROSQUINHA LEITE		4,49	4,49
	0,820	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		15,59	12,85
	12,000	UN	LEITE COLASO INTEGRAL		1,95	23,40
	1,000	UN	MARGARINA QUALY C/ SAL		3,99	3,99
	3,000	UN	SUCO MAGUARY CAJU		2,95	8,85
	3,000	UN	SUCO MAGUARY PESSEGO		4,58	13,74
	0,810	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		16,39	13,21
	0,230	KG	MORTADELA MARBA FATIADA		10,78	2,48
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		3,39	3,39
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,19	6,38
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD CENTEIO		4,69	4,69
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD INTEGRAL		4,69	4,69
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD GRAOS		4,69	4,69
	2,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL PIZZA		2,55	5,10
17/07	438	13	466 - SILVIO FERREIRA DOS SANTOS MOLDURAS ME	IS-C		1.980,00
	1,000	UN	PAINEL AEROFOTOGRAFICO COM TRES FOTOS DO MUNICIPIO DE BOITUVA, COM MOLDURA, MEDINDO 1 M X 2,25 M, ACOMPANHADO DE ARQUIVO DIGITAL EM CD COM 45 IMAGEM EM ALTA RESOLUÇÃO		1.980,00	1.980,00
20/07	444	13	182 - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTDA ME	IS-C		537,00
	2,000	RL	MANTA ASFALTICA 3KG 10MTS ALUMINIO		201,40	402,80
	1,000	LA	LATA DE IGOL S LT		135,00	135,00
	1,000	UN	DESCONTO PAGTO		-0,80	-0,80
23/07	465	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C		155,79
	1,000	PCT	BISCOITO CORN DROP PANCO		4,69	4,69
	0,720	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		17,89	12,88
	2,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO		5,99	11,98
	6,000	UN	LEITE COLASO DESNATADO		1,99	11,94
	8,000	UN	LEITE COLASO INTEGRAL		1,99	15,92
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		3,29	3,29
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD LIGHT 10 GRAOS		4,89	4,89
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD INTEGRAL		4,99	4,99
	1,000	PCT	ROSQUINHA CHOCOLATE PANCO		4,49	4,49
	1,000	PCT	ROSQUINHA LEITE PANCO		4,99	4,99
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,39	6,78
	1,000	PCT	CLUB SOCIAL ORIGINAL		2,58	2,58
	1,000	PCT	CLUB SOCIAL INTEGRAL		2,99	2,99
	1,000	PCT	CLUB SOCIAL AVEIA		2,99	2,99
	3,000	PCT	PAPEL TOALHA SCOTT		3,18	9,54
	2,000	UN	SUCO MAGUARY MARACUJA		5,39	10,78
	2,000	UN	SUCO MAGUARY UVA		4,59	9,18
	0,690	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		16,89	11,79
	0,200	KG	MORTADELA MARBA FATIADA		10,90	2,18
	2,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO		4,59	9,18
	1,000	PCT	CLUB SOCIAL PRESUNTO		2,58	2,58
	1,000	PCT	CLUB SOCIAL BACON		2,58	2,58
	1,000	PCT	CLUB SOCIAL PIZZA		2,58	2,58
26/07	466	13	8 - COMERCIAL J.P.GAVAZZI LTDA-ME	IS-C		667,30
	11,000	UN	20 LTS DE ÁGUA MINERAL			



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 23/10/2012 15:04:24  
Sistema CECAM  
(Página: 5 / 6)

Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/07/2012 à 31/07/2012

<b>Dia</b>	<b>Empenho</b>	<b>Ficha</b>	<b>Credor</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Valor da Operação</b>	
<b>Processo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Especificação do Bem</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	
	2,000	UN	GALÃO PARA ÁGUA MINERAL 20 LTS	6,50	71,50	
	34,000	PCT	FARDO COM 12 UN DE ÁGUA MINERAL 510 ML	23,00	46,00	
	8,000	PCT	FARDO COM 12 UN DE ÁGUA COM GAS 510 ML	12,90	438,60	
				13,90	111,20	
30/07	468	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	4,29	
	1,000	PCT	AÇÚCAR MASCAVO PEREIRA 500 GR		4,29	
30/07	469	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	10,78	
	1,000	UN	FOLHA DE ALUMINIO 45X7,5 MT		4,99	
	1,000	PCT	PANO PERFEX ANTIBACTERIA 5UN		5,79	
30/07	470	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	121,03	
	3,000	CX	CHÁ MATE LEÃO 250GR		3,75	
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		3,39	
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,19	
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD INTEGRAL		4,69	
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD LIGHT		4,45	
	1,000	PCT	BISCOITO CORN DROP		4,09	
	1,000	PCT	ROSQUINHA COCO PANCO		3,15	
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE PESSEGO 1L		4,39	
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE UVA 1L		4,39	
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE MARACUJA 1L		4,39	
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE CAJU 1L		4,39	
	2,000	PCT	AÇÚCAR CRISTAL MIRATNE 5KG		7,79	
	0,840	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		16,40	
	3,000	UN	CREAM CHEESE DANUBIO		5,09	
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 500GR		10,73	
	0,250	KG	MORTADELA MARBA FATIADA		9,37	
	2,000	UN	REQUEIJÃO CRIOULO		4,19	
30/07	471	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	112,83	
	4,000	PCT	TOALHA DE PAPEL MASCOT 2UN		2,49	
	2,000	UN	DETERGENTE IPE NEUTRO		1,05	
	8,000	UN	ALCOOL EM GEL ZULU 500GR		4,44	
	7,000	UN	LIMP M USO VEJA CAMPESTRE 500ML		2,79	
	1,000	UN	DESOD SANIT PATO PURIFIC 2UN		5,48	
	1,000	UN	DET EM PO OMO 1KG		5,79	
	1,000	UN	DESOD BOM AR LAV		6,48	
	1,000	UN	DESOD BOM AR JASMIM		6,48	
	1,000	UN	DESOD BOM DAR CH LIMPEZA		6,48	
	1,000	UN	DESOB BOM AR CAMPO		6,48	
	2,000	PCT	MEXEDOR P CAFE DESCARTAVEL 250UN		2,40	
	1,000	PCT	ESP SCOTCG BRITE 3UN		3,73	
30/07	472	13	446 - SUPERMERCADO SÃO ROQUE LTDA	IS-C	200,06	
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD 10 GRAOS		4,58	
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD CASTANHA		2,99	
	1,000	PCT	TORRADA WICKBOLD INTEGRAL		2,54	
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL PIZZA		2,55	
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL QUEIJO		2,55	
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL PRESUNTO		2,55	
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL BACON		2,55	



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 23/10/2012 15:04:25  
Sistema CECAM  
(Página: 6 / 6)

Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/07/2012 à 31/07/2012

<b>Dia</b>	<b>Empenho</b>	<b>Ficha</b>	<b>Credor</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Valor da Operação</b>	
<b>Processo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Especificação do Bem</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	
	1,000	PCT	BISC CLUB SOCIAL ORIGINAL		2,55	2,55
	1,000	PCT	ROSQUINHA CHOCOLATE PANCO		3,99	3,99
	0,800	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		15,60	12,51
	2,000	UN	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 400GR		4,39	8,78
	12,000	UN	LEITE INTEGRAL COLASO 1L		1,99	23,88
	1,000	UN	MARGARINA QUALY COM SAL 500GR		3,99	3,99
	1,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML ABACAXI		4,58	4,58
	2,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		2,95	5,90
	2,000	UN	SUCO MAGUARY 500ML MANGA		4,58	9,16
	2,000	PCT	AÇÚCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1KG		1,79	3,58
	14,000	PCT	CAFÉ BRASILEIRO 500GR		5,79	81,06
	3,000	PCT	CAFÉ EM GRAOS CURUCA 500GR		6,59	19,77
30/07	473	13	29 - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA	IS-C		371,70
	1,000	GF	SAB LIQ F CAMPO AZUL 5LTS		13,40	13,40
	1,000	GF	IMPERMEABILIZANTE RESGAT 5 LTS		59,00	59,00
	3,000	GF	DESINF GERMKLIN 2 LTS MARINE		3,70	11,10
	3,000	GF	DESINF GERMKLIN 2 LTS TALCO		3,70	11,10
	3,000	GF	DESINF GERMKLIN 2 LTS FLORAL		3,70	11,10
	2,000	CX	PAPEL HIGIENICO KAI KAI SULLEG 8000 FLS		76,00	152,00
	2,000	CX	PAPEL TOALHA 2D 23X21 4800FLS		48,00	96,00
	3,000	PCT	SACO DE LIXO PRETO 20 LTS		6,00	18,00
30/07	474	13	459 - CENTRO ELETRICA E ELETRONICA COMERCIO LTDA	IS-C		86,42
	1,000	PC	LAMPADA MINI ESPIRAL FLC 23WX220V		13,66	13,66
	2,000	PC	SOQUETE FOTOELETRONICO DNI P/ FLUOR BIV		36,38	72,76
31/07	475	13	467 - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME	IS-C		220,00
	1,000	PC	BATERIA TUDOR DE 60 AP SELADA		220,00	220,00
31/07	476	3	107 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA	IS-C		301,21
	108,000	LT	GASOLINA COMUM		2,79	301,21
<b>TOTAL MÊS</b>						7.231,22
<b>SUBTOTAL</b>						7.231,22
<b>TOTAL GERAL</b>						7.231,22

BOITUVA, 31 de Julho de 2012

\_\_\_\_\_  
JOSÉ ALBERTO MACHADO  
1SP181774/O-2  
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL